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Tillståndsansökan för Garpenberg vindkraftspark inlämnad 
– ett steg i prövningsprocessen
Fornybar by Eolus Hydro Rein har nu skickat in en tillståndsansökan till Mark- och 
miljödomstolen i Nacka för att få prövat om Garpenberg vindkraftspark kan uppföras i 
enlighet med svensk miljölagstiftning.

Ansökan är ett viktigt steg i processen för att klargöra om förutsättningar finns att bygga 
vindkraftsparken mellan Garpenberg och Horndal, enligt gällande miljökrav. Prövningen sker i 
flera led och omfattar bland annat myndighetsgranskning, kompletterande utredningar samt 
kommunal tillstyrkan i ett senare skede.

– Vi vill vara tydliga med att det här inte är ett försök att påskynda något beslut från 
kommunernas sida. Ansökan är en förutsättning för att kunna gå vidare med miljöprövningen, 
parallellt med att Hedemora kommun avslutar sitt planarbete. Vi har stor respekt för den 
processen, eftersom det i slutänden är kommunerna som avgör om miljöprövningen kan gå 
vidare, säger Julia Lundkvist, projektledare Fornybar by Eolus Hydro Rein. 

Garpenberg vindkraftspark, i Avesta och Hedemora kommuner, kan bli ett välkommet tillskott till 
lokal och regional energiförsörjning, och därmed öka möjligheterna för lokala industrier att utöka 
eller nyetablera verksamheter som ger arbetstillfällen. Efter samrådet har projektområdet bland 
annat justerats för att minska påverkan på ett lokalt rekreationsområde. Etableringsytor för 
vindkraft inom området har även anpassats med hänsyn till miljöaspekter så som buller, 
naturmiljö, fåglar, fladdermöss och kulturmiljö. Det aktuella området är nu drygt åtta 
kvadratkilometer stort och bedöms kunna rymma upp till 17 vindkraftverk med en maximal 
totalhöjd om 300 meter. 

Mer information om projektet finns på: https://www.eolus.com/projekt/garpenberg/

Mediekontakt: 
Andreas Ollinen
E-post: andreas.ollinen@hydrorein.com
Telefon: +46 70 999 41 19

Om Fornybar by Eolus Hydro Rein
I det gemensamma bolaget Fornybar arbetar Eolus och Hydro Rein för att möta Sveriges behov av 
mer förnybar elproduktion. Eolus var år 1990 landets första kommersiella vindkraftsutvecklare 
och är idag en ledande aktör inom vindkraft, solenergi och lagring. Norsk Hydro bildade år 2021 
Hydro Rein för att bidra till att minska industrins klimatpåverkan. Hydro Rein avser att vara en 
långsiktig ägare i de projekt som utvecklas.
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